
ZARZĄDZENIE Nr 339/PM/2023 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2023 

Na podstawie § 1 pkt 1 uchwały Nr LI/581/22 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia Prezydentowi Miasta Legnicy zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2023 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
496.277,69 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 496.277,69 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2023 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
496.277,69 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 496.277,69 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2023 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta 717.864.474,44 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące 624.650.276,60 zł 
    b) dochody majątkowe   93.214.197,84 zł 
2) wydatki budżetu miasta 794.563.474,44 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące 623.760.875,60 zł 
    b) wydatki majątkowe 170.802.598,84 zł 
3) deficyt budżetu miasta   76.699.000,00 zł 
4) przychody budżetu miasta   94.412.218,40 zł 
5) rozchody budżetu miasta   17.713.218,40 zł 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.  

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Tadeusz Krzakowski 

 

Id: 770E50AA-24AC-4C2B-BB6E-8EA13D53103E. Przyjęty Strona 1



   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
750 Administracja publiczna   1 134,69   1 134,69

75011 Urzędy wojewódzkie   1 134,69   1 134,69
ogółem:

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

  1 134,69   1 134,69

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   1 134,69   1 134,69

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

  1 134,69   1 134,69

852 Pomoc społeczna   332 340,00   332 340,00
85295 Pozostała działalność   332 340,00   332 340,00

ogółem:

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

  332 340,00   332 340,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   332 340,00   332 340,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

  332 340,00   332 340,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   162 803,00   162 803,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym   162 803,00   162 803,00

ogółem:

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

  162 803,00   162 803,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   162 803,00   162 803,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

  162 803,00   162 803,00

Ogółem, z tego:   496 277,69   496 277,69
1) dochody bieżące   496 277,69   496 277,69
z tego:
- dotacje i subwencje   496 277,69   496 277,69

Razem:   496 277,69   496 277,69

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski

§Rozdział 

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 339/PM/2023

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 30 maja 2023 r.

Id: 770E50AA-24AC-4C2B-BB6E-8EA13D53103E. Przyjęty Strona 1



Załącznik 
do Zarządzenia Nr …
Prezydenta Miasta Legnicy
z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna   1 134,69   1 134,69
75011 Urzędy wojewódzkie   1 134,69   1 134,69

ogółem:

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

   948,42    948,42

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

   186,27    186,27

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   1 134,69   1 134,69

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

   948,42    948,42

w tym:
Nadanie numeru PESEL dla uchodźców w kwietniu    948,42    948,42
               w tym:
Fundusz Pomocy    948,42    948,42

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

   186,27    186,27

w tym:
Nadanie numeru PESEL dla uchodźców w kwietniu    186,27    186,27
               w tym:
Fundusz Pomocy    186,27    186,27

852 Pomoc społeczna   332 340,00   332 340,00
85295 Pozostała działalność   332 340,00   332 340,00

ogółem:

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy   332 340,00   332 340,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   332 340,00   332 340,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy   332 340,00   332 340,00

w tym:

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. Zadanie realizowane w okresie 
od dnia 22 kwietnia 2023 r. do dnia 8 maja 2023 r.

  332 340,00   332 340,00

               w tym:
Fundusz Pomocy   332 340,00   332 340,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   162 803,00   162 803,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym   162 803,00   162 803,00

ogółem:

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

  162 803,00   162 803,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   162 803,00   162 803,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

  162 803,00   162 803,00

w tym:

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 339/PM/2023

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 30 maja 2023 r.

Id: 770E50AA-24AC-4C2B-BB6E-8EA13D53103E. Przyjęty Strona 1



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy   162 803,00   162 803,00
               w tym:
Fundusz Pomocy   162 803,00   162 803,00

Ogółem, z tego:   496 277,69   496 277,69
1) wydatki bieżące   496 277,69   496 277,69

Razem, z tego:   496 277,69   496 277,69
Gmina   496 277,69   496 277,69
Powiat

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski

Id: 770E50AA-24AC-4C2B-BB6E-8EA13D53103E. Przyjęty Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy 
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2023 

Na podstawie § 1 pkt 1 uchwały Nr LI/581/22 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia Prezydentowi Miasta Legnicy Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających, między innymi na zmianach 
w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2023 w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Zarządzeniem dokonuje się w planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2023 zwiększenia 
planowanych dochodów o kwotę 496.277,69 zł i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 
2023 zwiększenia  planowanych wydatków o  kwotę 496.277,69 zł.  

 Zmiany po stronie planu dochodów i wydatków dotyczą środków z Funduszu Pomocy z Dolnośląskiego 
Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu w kwocie 496.277,69 zł w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, z tego w działach:  

- 750 „Administracja publiczna”, w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” w kwocie 1.134,69 zł na zadanie 
pn. „Nadanie numeru PESEL dla uchodźców w kwietniu”, 

- 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” w kwocie 332.340,00 zł zgodnie 
z wnioskiem o przekazanie środków finansowych z Funduszu Pomocy za okres od dnia 22.04.2023 r. do dnia 
8.05.2023 r. w łącznej kwocie: 332.340,00 zł na realizację zadań, o których mowa 
w art. 12 ust. 1 i art. 13 (dotyczy wyłącznie Gmin) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na wypłatę świadczeń pieniężnych na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, w rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym” w kwocie 162.803,00 zł na stypendia i zasiłki szkolne dla uczniów z Ukrainy. 

Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 717.864.474,44 zł, 
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą  794.563.474,44  zł. Wynik budżetu nie ulega zmianie.    

   

Skarbnik Miasta 
 
 

Grażyna Nikodem  

Prezydent Miasta 
 
 

Tadeusz Krzakowski  

 

Id: 770E50AA-24AC-4C2B-BB6E-8EA13D53103E. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023
	Uzasadnienie



